РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО–ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       08.10.2015
	    ст. Зеленчукская
	           №  477

О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 22.11.2013 № 1119 «О районной целевой программе «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Зеленчукском муниципальном районе на 2014-2015 годы»
В соответствии с решением Совета Зеленчукского муниципального района от 24.12.2014 №22 «О бюджете Зеленчукского муниципального района на 2015 год», постановлением администрации Зеленчукского муниципального района от 19.11.2013 № 1091 «Об утверждении Порядка принятия и реализации муниципальных программ Зеленчукского муниципального района и Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ Зеленчукского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 22.11.2013 № 1119 «О районной целевой программе «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Зеленчукском муниципальном районе на 2014-2016 годы» следующее изменение:
в п. 1.2 приложения к Программе в графе «2015 год» цифры «180,0 тыс. руб.» заменить цифрами «0,00 тыс. руб.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации Зеленчукского

муниципального района                                                              С.И. Самоходкин